
　　令和５年９月～ 令和５年１１月　工 事 発 注 状 況 　

令和５年１１月２2日現在 予定価格250万円以上

番号 所管 工事名 工事場所 工事内容 契約種類 請負価格（円） 請負者名

1 上下水道課 立居地橋橋梁添架管調査業務委託 にかほ市内 橋梁添架管調査業務一式 指名競争入札 2,805,000 R5.9.11 ～ R6.3.22 株式会社　三木設計事務所

2 総合政策課 旧上浜小学校改修工事（Ⅰ期）
にかほ市象潟町大砂川字釡道地
内

建築工事　N=1式
電気設備工事　N=1式

指名競争入札 32,120,000 R5.9.13 ～ R6.2.22 齋藤建設（株）

3 観光課 にかほ市内公園遊具修繕工事 にかほ市院内字〆カケ地内他 公園遊具等修繕　3箇所 指名競争入札 2,904,000 R5.9.12 ～ R5.12.31 スマイルネットワーク（株）

4 上下水道課
笹森クリーンセンター電気設備更新工事
（その３）

にかほ市金浦字笹森地内 水処理計装設備交換　N=3箇所 指名競争入札 14,025,000 R5.9.14 ～ R6.3.19 （株）千秋テクノエンジニアリング

5 建設課 金浦5号線舗装補修工事 2工区 にかほ市金浦字頃田地内
舗装工　1式
区画線工　1式

指名競争入札 19,203,800 R5.9.15 ～ R5.12.15 三共（株）

6 観光課
温泉保養センターはまなす浴室間仕切り等
修繕工事

にかほ市金浦字中谷地　地内
間仕切り改修工事　8箇所
鋼製建具改修工事　3箇所

指名競争入札 4,334,000 R5.9.12 ～ R6.3.6 （株）司工務店

7 子育て支援課 にかほ市病児保育施設造成工事 にかほ市伊勢居地字四日市114-1 土木工事　一式 指名競争入札 4,136,000 R5.9.26 ～ R5.11.30 有限会社　マルサン設備事業

8 観光課 アウトドア拠点施設耐震性貯水槽設置工事 にかほ市象潟町字大塩越　地内 耐震性貯水槽設置　１基 指名競争入札 13,420,000 R5.10.12 ～ R6.3.15 株式会社　石山組

9 観光課 象潟ねむの丘LED照明更新工事 にかほ市象潟町字大塩越　地内

LED照明器具交換
1階　468台
2階　511台
3階　112台
4階　237台

指名競争入札 18,755,000 R5.10.12 ～ R6.2.16 仁賀保電機工業株式会社

10 総合政策課 旧上浜小学校改修工事（Ⅱ期期）
にかほ市象潟町大砂川字釡道地
内

内装改修、非常照明新設、空調設備新設、他
条件付き

一般競争入札
47,905,000 R5.10.25 ～ R6.3.22 齋藤建設（株）

11 上下水道課
白幡森周辺エリア整備に伴う水道管新設詳
細設計業務

にかほ市平沢字白幡森地内
排水管　L＝90m
不断水工法検討

指名競争入札 4,510,000 R5.10.30 ～ R6.3.22
オリジナル設計株式会社秋田事務
所

12 生活環境課 金浦地区防犯街灯取替工事（2期目） 金浦地区
防犯街灯取替工事　1式
（LED防犯灯 46台）

指名競争入札 3,605,800 R5.10.26 ～ R6.3.22 有限会社 ホーム電器

工期



　　令和５年９月～ 令和５年１１月　工 事 発 注 状 況 　

令和５年１１月２2日現在 予定価格250万円以上

番号 所管 工事名 工事場所 工事内容 契約種類 請負価格（円） 請負者名工期

13 観光課
栗山池公園公衆トイレ合併処理浄化槽更
新工事

にかほ市象潟町関字上栗山地内
他

浄化槽撤去・設置工事　1式 指名競争入札 4,345,000 R5.10.31 ～ R6.3.31 有限会社　翠松園

14 建設課 藤掛橋橋梁補修工事 にかほ市前川字兎森地内

舗装工　1式
地覆補修工　1式
橋梁付属物工　1式
橋梁補修工（上部・下部）　1式
仮設工　1式

指名競争入札 25,905,000 R5.10.30 ～ R6.3.29 株式会社　あべ建設

15 上下水道課 小滝地内送水管入替工事
にかほ市象潟町小滝地字旭塚地
内

Φ150送水管入替HPPE　L＝104.0ｍ
給水管接続替ＰＰΦ25、Φ20　Ｎ＝1戸
路面復旧　再生②密粒度Ａｓ13　ｔ＝5㎝
Ａ＝129.0m

指名競争入札 6,479,000 R5.11.10 ～ R6.1.19
株式会社公企業パイプ・メンテナン
スイシヤマ

16 建設課 下坂新橋橋梁補修工事 にかほ市馬場字冬師山地内

舗装工・橋面工　57㎡　　伸縮装置工　15m
排水装置工　1式　　防護柵工　1式
地覆工　1式　　下部工　1式
撤去工　1式　　仮設工　1式

指名競争入札 23,045,000 R5.11.17 ～ R6.3.31 コマツ建設株式会社


